
 

 
  

 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
 
1. Nazwa i siedziba sprzedawcy oraz prowadzącego przetarg 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie , Rejon Dróg Wojewódzkich w Zamościu, 22-400 Zamość                  
ul. Stefana Batorego 2 

2. Miejsce przetargu  
Rejon Dróg Wojewódzkich w Zamościu , 22-400 Zamość ul. Stefana Batorego 2  
Przetarg  pisemny ofertowy na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 05.10.1993r.                      
w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu ( Dz.U. nr 97 poz. 443 z dn. 19.10.1993r.                      
z późn. zmianami )        

3. Przedmiot przetargu :  
    „Sprzedaż ściętych drzew zgromadzonych na  placu Obwodu Drogowego w Biłgoraju 

ul. Krzeszowska 71 w ilości 650,13 m3  – drzewa pochodzące z wycinki z realizowanego 
zadania pod nazwą: „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin – Wysokie  - Biłgoraj  - 
Sieniawa – Przeworska – Kańczuga – Dynów  - Grabowica Starzeńska od  km  90+490 do  km  
115+875 na  odcinku Biłgoraj  - gr. Województwa” 

 

4.Termin  zabrania drzew i uprzątnięcia placu składowego – 30 dni od daty podpisania umowy 
5. Cena wywoławcza drzew – 60 874,47zł brutto. 
5. Wadium w wysokości  6 000,00 zł , powinno być wniesione przelewem na konto Zarządu Dróg  

Wojewódzkich   w Lublinie  nr  74 1020 3147 0000 8002 0105 5730 przed upływem terminu 
składania ofert. Wadium ulega przepadkowi, jeżeli oferent którego oferta została wybrana, uchyla się  
od zawarcia umowy. Dowód wpłaty wadium należy dołączyć do oferty. 

6. Uprawniony do kontaktów z oferentami – Pan Janusz Seń, Pan Sławomir Porzuc                                  
tel. (084) 638 6639 od poniedziałku do piątku  w godz. 700- 1500   

7. Ofertę należy złożyć w zamkniętej, opieczętowanej kopercie opatrzonej napisem :  
„Sprzedaż ściętych drzew - RDW Zamość ” oraz „ Nie otwierać przed 19.05.2021 r. godz. 1000 ”  
Oferty należy składać w terminie do 19.05.2021r. do godz. 950 , w siedzibie RDW Zamość                         
22-400 Zamość ul. Stefana Batorego 2. Koperta musi posiadać nazwę i adres oferenta , aby 
można było odesłać ofertę  w przypadku stwierdzenia złożenia jej po terminie 

8. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.05.2021r. o godz. 1000 w siedzibie Rejonu Dróg 
Wojewódzkich w Zamościu  ul. Stefana Batorego 2 

9. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie  
Najwyższa oferowana cena zakupu ( brutto) drzewa  - 100% 
 

 
Zamość  04.05.2021 r. 
 
       Sporządził : 
 Sławomir Porzuc                                                                                             podpisał : 
                                                                                                                        Kierownik Rejonu Dróg Wojewódzkich 
                                                                                                                       w  Zamościu 
                                                                                                            mgr inż. Tomasz Rączka  


